Место фотографии
	Общественная организация

Охотинское общество

грунтоведов

Основано в 2005 году

ПРАВЛЕНИЕ

198034, г. Санкт-Петербург, 7-я линия, д.2, 15а

тел. (812)9219860757
www.okhotin-grunt.ru
е-mail: okhotin-grunt@mail.ru

	ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, __________________________________________________прошу принять меня в члены Охотинского общества грунтоведов.

С Уставом Общества ознакомлен. Основные цели и задачи поддерживаю и обязуюсь выполнять.

«____» _______________ 20__ года                                                               ______________

(подпись)

АНКЕТА

Фамилия _____________________________________________________

Имя _________________________________________________________

Отчество _____________________________________________________

Дата рождения ________________________________________________

Образование __________________________________________________

Специальность ________________________________________________

Место работы______________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

Научная степень____________________________________________________________________

Научное звание_____________________________________________________________________

Количество научных работ___________________________________________________________

Область научных интересов__________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

Контактная информация

Почтовая___________________________________________________________

E-mail______________________________________________________________
Телефон: рабочий (_____)_____________________Мобильный_______________________